（電子メール施行）

西神高特第２０２１号

   令和５年 11 月 13 日

関係学校長 様

兵庫県立西神戸高等特別支援学校

校 長  石 井  奈 穂 子

令和６年度入学者選考募集要項説明会の実施について（案内）

初冬の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度入学者選考募集要項説明会を各中学校、各中学部の先生方を対

象として、下記の通り、実施いたします。

つきましては、貴校職員へのご案内および参加につきましてご配慮いただきます

ようお願いいたします。

記

１ 日  時   令和５年 12 月 18 日（月）15：30～16：30（受付 15：15 より）

２ 場  所  兵庫県立西神戸高等特別支援学校 体育館

３ 対  象  本校、受検要件の「入学相談・授業体験会」と「説明会」に参加

し、受検を希望する生徒の在籍校の教員

４ 内  容  令和６年度入学者選考募集要項の説明等

５ 提出データ  Google フォームにて返信をお願いします。

※受検予定生徒がいない場合もご返答ください。

          URL：https://forms.gle/YMm81WmWvYMbVniT6

６ 提出締切  令和５年１２月４日（月）

７ 提 出 先  兵庫県立西神戸高等特別支援学校

８ そ の 他  来校時には、神戸ワイナリーの駐車場をご利用ください。

９ 問 合 せ  本校 教頭または教務部

           E-Mail：nkobek-sn-ky@hyogo-c.ed.jp

          TEL：０７８－９９１－２０５０（自動応答⑤番）

https://forms.gle/YMm81WmWvYMbVniT6